
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:       /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày        tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ dự toán bảo dưỡng, sửa chữa (đợt 1) 

 Công trình: “Sửa chữa trụ sở Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công 

nghệ và đổi mới sáng tạo” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/6/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 102/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Trị về việc phân bổ ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1339/QĐ-UBND ngày 07/6/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc bố trí kinh phí cho Sở Khoa học và Công nghệ sửa chữa trụ sở 

Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo (đợt 1);  

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-SXD ngày 02/5/2024 của Sở Xây dựng tỉnh 

Quảng Trị về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình 

Sửa chữa Trung tâm Nghiên cứu, chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo; 

Quyết định số 89/QĐ-SXD ngày 15/5/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị về 

việc điều chỉnh một số nội dung Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình;  

Căn cứ Báo cáo số 242/BC-SKHĐT ngày 25/6/2024 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Quảng Trị về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa 

chữa Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo; 

Căn Quyết định số 63/BC-SKHĐT ngày 03/7/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu 

tư tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Sửa chữa 

Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ dự toán bảo dưỡng, sửa chữa (đợt 1) với kinh phí là: 

500.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng chẵn) để Sửa chữa trụ sở 

Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo. 



Điều 2. Căn cứ kinh phí được giao, phòng Kế hoạch – Tài chính và các đơn 

vị liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KH-TC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 



PHỤ LỤC PHÂN BỔ DỰ TOÁN BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA (ĐỢT 1) 

Công trình: Sửa chữa trụ sở Trung tâm Nghiên cứu, chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo 

(Kèm theo Quyết định số…….. /QĐ-SKHCN ngày ……. /7/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị) 

Chương: 417. Nguồn: 428 

Đơn vị tính: 1.000 đồng 

TT Nội dung Tổng kinh phí sửa 

chữa 

(theo Quyết định 

81/QĐ-SXD ngày 

02/5/2024 của Sở Xây 

dựng Quảng Trị) 

Kinh phí năm 

2024 (đợt 1) 

(Theo Quyết định 

1339/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2024 

của UBND tỉnh 

Quảng Trị) 

Dự toán chi tiết  

 (đợt 1) 

I Sửa chữa trụ sở Trung tâm Nghiên cứu, 

chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo 

894.742 500.000 500.000 

1 Chi phí xây dựng 736.848  392.256 

2 Chi phí quản lý dự án 25.392  25.392  

3 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 80.381  80.381 

4 Chi phí khác 9.279  1.971  

5 Chi phí Dự phòng 42.842  0 

 


		2024-07-12T08:29:49+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700


		2024-07-12T08:56:59+0700




